檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王瓊芳

電話：06-6356683

電子信箱：erinwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年6月2日

發文字號：南市教安（二）字第1040532979號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0532979A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知台南市立醫院與衛生局辦理「104年台南市立醫院社

區健康醫學防疫營之小小醫師營」，請查照。

說明：

一、依據台南市立醫院104年5月28日南市醫字第1040000359號

函辦理。

二、台南市立醫院致力推動健康促進活動，延續社區醫學防疫

工作，辦理社區健康醫學防疫營之小小醫師營營隊。

三、活動資訊如下：

(一)營隊時間：104年7月10日(星期五)及7月11日(星期六)

，不過夜。

(二)人數：限90名學員，弱勢學童15名免費。

(三)對象：對醫學有興趣之國小4~6年級學生 (暑假升4年級

不入取、應屆國小畢業可報名)。

(四)報名方式：一律採線上報名，請至Beclass報名系統填

寫(http://www.beclass.com/)。

四、檢附「104年台南市立醫院社區健康醫學防疫營之小小醫

師營」課程表1份(如附件)。

5

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2015-06-02
09:10:10